
各  位

拝啓 時下 益々ご清栄の御事と お慶び申し上げます

平素は ディライトフルログループに 格別なるご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

永見隆幸 &メリー・アーティスツ・カンパニーは、本年 11月 25日 (土 )と 26日 (日 )の両日、芸術創造

センターにおいて、ミュージカル『ラヴ・レターfromコール』を上演する運びになりました。

出演は、永見隆幸を筆頭に、羽根渕章洋、大山大輔、川島ゆみ、蛭牟田美里ら、第一線で活躍する

本格的実力派舞台人や、おなじみの安藤麻実、目次恭子、福田敏一ほか。

演奏は、日本を代表するアーティストが名を連ねるメリー・アーティスツロジヤズコオーケストラMAJO。

腕利きのヴェテラン陣を筆頭に、才色兼備の女性プレイヤーや若手実力派、選抜きのプロを揃えており

ます。豪華メンバーで構成された MAJO=マジョの名演奏をお楽しみください。

メリーの舞台で高い評価を獲得している桜井ゆう子が、脚本、演出、振付を担当。 当カンパニーの

『カーテン・アップ～Sarah Bernhardt』においても好評を得た柴田祥が指揮を執ります。

作曲家コール・ポーターの名曲で綴るミュージカル『ラヴコレターfromコ ール』は 1930年から 1970年代

までのニューヨークを舞台に、コールの残した言葉や音楽が、時代を経て、人々の心に多くのものをもた

らし、寂れた店にも再び明りが灯るまでを描きます。

永見隆幸&メリーロアーティスツ・カンパニーが総力を挙げてお贈りする『ラヴ・レターfromコール』。

どうぞ お楽しみに !

本年 10月 1日 (日 )よ リチケット販売開始の予定です。

詳細は、同封のフライヤーをご覧ください。

いずれも様の ご活躍 ご健勝 ご多幸を 心よりお祈り申し上げます

敬具

ディライトフルログループ De‖ghtful Group

メリーロアーティスツ・カンパニー NAGAMI Lkayuki&Merv Attsts Company

ザロディライトフルコカンパニー The Denghtful Company

※ディライトフル・グループのホームページはウェブで検索していただくことが出来ます。

令和五年九月吉 日


